
・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。

   発生することがあり、ご提供しているアレルギー情報は絶対的なものではございません。
・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申しあげます。
・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。

【ALOHA TABLE　アレルゲン一覧表】 【2026/7/1更新】
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【NOODLE】

サーモンとアボカドのポキ丼

サーモンとアボカドのポキ丼　チリマヨ

チーズバーガー

BLTバーガー

トッピング　ベーコン

チーズボロネーゼスープパスタ

明太豆乳クリームパスタ

アボカドバーガー

トッピング　アボカド

トッピング　チーズ

・アレルギー物質は工場や店舗で細心の注意を払っておりますが、店舗での調理過程では、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質の接触（コンタミネーション/交差混入）が

牛しぐれとOXテールスープフォー

【GRILL】

商品名

表示を推奨する特定原材料20品目

ロコモコ丼　テリヤキソース【一部店舗限定】

マグロとアボカドのポキ丼

ロコモコ丼　グレービーソース【一部店舗限定】

【PLATE】

サガリサイコロステーキ　バーベキューソース【一部店舗限定】

中落カルビカットステーキ　パイナップルBBQソース【一部店舗限定】

セットライス

ジンジャーポークグリル【一部店舗限定】

バケット

法令で規定する特定原材料9品目

ハンバーグロコモコプレート　グレービーソース

ハンバーグロコモコプレート　テリヤキソース

【HAMBURGER】

モチコフライドチキンプレート

ジンジャーポークグリルプレート

マグロとアボカドのポキ丼　チリマヨ

ALOHAビビンバ

【RICE BOWL】

レモンバターガーリックシュリンププレート
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商品名

法令で規定する特定原材料9品目 表示を推奨する特定原材料20品目

マカダミアココナッツパンケーキ

リリコイバター＆ホイップパンケーキ

リリコイバターパンケーキ

アサイーベリー

アサイーフルーツ

フライドポテト　ソルト

エダマメ　ソルト

エダマメ　ガーリック

【PANCAKE】

フライドポテト　ガーリック

トマトサルサのワカモレナチョス

バッファローチキンウイング　ホットチリ【一部店舗限定】

マグロとアボカドのポキ

ケールシーザーサラダ

モチコフライドチキン

ミニサラダ

【TAPAS】

パッションフルーツ＆マンゴージェラート

ペパロニ＆チーズピザ【一部店舗限定】

フライドバスケット

ALOHAフルーツパンケーキ

スチームチキン　チリガーリック【一部店舗限定】

【PIZZA】

カルアピッグ＆パイナップルBBQピザ【一部店舗限定】

【GELATO】

ベリーベリーストロベリージェラート

レモンバターガーリックシュリンプ5P/8P

【ACAI　BOWL】

【OTHER】

アサイーチョコレート

ストロベリーベリーパンケーキ

キャラメル＆ナッツパンケーキ

チョコレート＆バナナパンケーキ

パッションブリュレカタラーナ

コナコーヒー＆ナッツジェラート

バッファローチキンウイング　BBQソース【一部店舗限定】

【SALAD】

ハワイアンローカルコブサラダ


